
RIFLE BARREL MOUNTED 3/32" 53-W FRONT SIGHT - MARBLE ARMS
.538" BARREL MOUNTED 3/32" 53-W FRONT SIGHT BRASS GOLD

> > Kiväärin osat Kiväärin tähtäimet Etutähtäimet

Tarkkuusvalmistetut tähtäimet kivääreille, sekä rampin kanssa että ilman.
Teräksinen terä on kauniisti muotoiltu ja kallistuu eteenpäin. Valmistettu
teräksestä ja kauniisti sinistettynä, näyttää hyvältä kaikissa aseissa. BARREL
MOUNTED FRONT SIGHT:ssä on pyöristetyt pohjasivut aseille, joissa etutähtäin
on jyrsinnyt suoraan piippuun. “W” tähtäimissä on 17/32" (13.5mm) leveä pohja.
Piippu-etutähtäimiä on saatavana kolmella helmellä: Pope’s Island Gold,
tasapintainen kulta, saatavana 3/32" (2.4mm) halkaisijana. Ivoire, tasapintainen
valkoinen polymeeri, halkaisijaltaan 3/32" (2.4mm).

Ominaisuudet

Nimi: MARBLE ARMS .538" BARREL MOUNTED 3/32" 53-W FRONT SIGHT BRASS GOLD
Valmistaja: MARBLE ARMS
Tuotenro: 579205331
Valm.nro: 205331
Asetyyppi: Universal Rifles
Korkeus: .538
Materiaali: Brass
Tyyli: Barrel Mounted
Väri: Gold
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 871373002911

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet/Etutaehtaeimet
https://www.brownells.fi/538-Barrel-Mounted-3/32-53-W-Front-Sight-Brass-Gold
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Marble-Arms
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Turvaohje RIFLE BARREL MOUNTED 3/32" 53W
FRONT SIGHT MARBLE ARMS

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIFLE BARREL MOUNTED 3/32" 53W FRONT SIGHTin Marble Armsilta. Tämä tuote on
suunniteltu tarkkuudella parantamaan ampumakokemustasi. On kuitenkin tärkeää noudattaa turvallisuusohjeita
varmistamaan oikean käytön ja välttämään mahdollisia vaaroja. Tämä opas sisältää tärkeitä turvallisuustietoja,
asennusohjeita ja hävitysohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
RIFLE BARREL MOUNTED FRONT SIGHTin turvallisen käytön varmistamiseksi, noudata seuraavia ohjeita:

Käsittele aseita aina vastuullisesti ja paikallisten lakien ja säädösten mukaisesti.
Tarkista etutähtäin näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta ennen asennusta.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen etutähtäimen asentamista tai säätämistä.
Pidä etutähtäin lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa ja valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista etutähtäin säännöllisesti kulumisen varalta ja vaihda se tarvittaessa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet
RIFLE BARREL MOUNTED FRONT SIGHTia käytettäessä, ole tietoinen seuraavista turvallisuusvarotoimista:

Etutähtäin on suunniteltu tiettyjä kiväärimalleja varten. Varmista yhteensopivuus ennen asennusta.
Vältä liiallista voimaa asentaessasi tai säätäessäsi etutähtäintä vaurioiden estämiseksi.
Ole varovainen terävien reunojen kanssa tähtäimen asennuksen tai käsittelyn aikana.
Käytä aina asianmukaisia silmäsuojuksia ampumisen aikana.
Varmista, että tähtäin on tukevasti kiinnitetty ennen aseen käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet
Noudata näitä vaiheita asentaaksesi ja käyttäessäsi RIFLE BARREL MOUNTED FRONT SIGHTia oikein:

Valmistelu

Varmista, että ase on tyhjennetty.
Kerää tarvittavat työkalut (esim. ruuvimeisseli, avain) asennusta varten.

Asennus

Etsi kiväärisi piipun dovetailleikkaus.
Kohdista etutähtäin dovetailleikkauksen kanssa.
Napauta tähtäintä varovasti paikalleen käyttämällä eimerkkaavaa työkalua, kunnes se on turvallisesti
kiinnitetty.
Tarkista oikea kohdistus ja säädä tarvittaessa.

Käyttö

Kun tähtäin on asennettu, varmista, että se on tukevasti paikallaan.
Aseta tähtäin kohdistettaessa kohteen ja takatähtäimen kanssa tarkkuuden saavuttamiseksi.
Harjoittele turvallisia ampumistapoja kaikissa tilanteissa.

Hävitysohjeet
Kun hävität RIFLE BARREL MOUNTED FRONT SIGHTin, noudata seuraavia ohjeita:



Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikalliset säädökset metallikomponenttien oikeasta hävittämisestä.
Harkitse tuotteen kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisäapua RIFLE BARREL MOUNTED FRONT SIGHTin suhteen, viittaa
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessa.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja noudatat EU:n yleistä tuotesuojaasetusta. Nauti ampumakokemuksestasi
vastuullisesti!
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